
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠산업 육성(문화및관광/체육)

단위: 전문스포츠 육성 (단위:천원)

스포츠산업과 17,795,702 17,702,287 93,415

균 2,340,000

기 565,791

도 197,269

시 14,692,642

스포츠산업 육성(문화및관광/체육) 17,701,057 17,607,992 93,065

균 2,340,000

기 565,791

도 197,269

시 14,597,997

전문스포츠 육성 3,444,120 1,186,658 2,257,462

체육지원 68,318 45,958 22,360

201 일반운영비 4,988 5,498 △510

01 사무관리비 3,740 3,740 0

본예산 3,740 3,740 0

○체육지원 업무추진 특근매식비

2,880

○민원관련 대외발송용 봉투제작

860

8,000원*6명*5식*12월

1,000원*860매*1종*1회

02 공공운영비 1,248 1,758 △510

본예산 1,248 1,758 △510

○체육시설업 불법행위단속 및 폐업신고 안

내문 발송

1,248(등기2,130원*250개업소*2회)+(일반330원*

2

77개업소*2회)

202 여비 7,980 8,460 △480

01 국내여비 7,980 8,460 △480

본예산 7,980 8,460 △480

○전남체전 및 전남장애인체전 관계자 회의

참석 540

○전남체전 선수단 인솔, 격려

2,400

○전남장애인체전 출전선수단 인솔, 격려

2,400

○전국소년체전 출전 선수단 인솔, 격려

1,140

○전국체전 출전선수단 인솔, 격려

900

○체육 관계자 회의 및 세미나 참석 여비

600

60,000원*3명*3일

60,000원*10명*4일*1회

60,000원*20명*2일*1회

60,000원*4명*4일*1회+60,000원*3명*1일*1

회

60,000원*5명*3일*1회

60,000원*2명*1일*5회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠산업 육성(문화및관광/체육)

단위: 전문스포츠 육성 (단위:천원)

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

본예산 2,000 2,000 0

○순천체육진흥을 위한 체육지원 업무추진

2,0002,000,000원*1식

307 민간이전 30,000 30,000 0

02 민간경상사업보조 30,000 30,000 0

본예산 30,000 30,000 0

○지역스포츠클럽 운영 30,00030,000,000원*1식

405 자산취득비 23,350 0 23,350

01 자산및물품취득비 23,350 0 23,350

본예산 23,350 0 23,350

○순천시체육회 회의실 집기 구입 23,350

― 연수용테이블 구입 11,660

― 강연대 구입 250

― 접이식의자 구입 11,440

265,000원*44개

250,000원*1개

130,000원*88개

순천시체육회 재정지원 605,800 605,800 0

307 민간이전 605,800 605,800 0

02 민간경상사업보조 417,400 417,400 0

본예산 417,400 417,400 0

○2019년 우수선수 훈련비 지원

70,000

○제58회 전라남도체육대회 출전

220,000

○제48회 전국소년체육대회 출전 선수단 지

원 12,000

○제100회 전국체육대회 출전 선수단 지원

22,000

○2019년 전라남도클럽대항 청소년 생활체

육대회(출전) 4,000

○제3회 전라남도어린이생활체육대축전(출

전) 500

○전남생활체육지도자 체육대회(출전)

1,000

○제23회 전라남도민의 날 및 제31회 전라

남도 생활체육 대축전(출전) 70,000

○제13회 전라남도 어르신생활체육대회(출

전) 17,900

70,000,000원*1회

220,000,000원*1회

12,000,000원*1회

22,000,000원*1회

4,000,000원*1회

500,000원*1식

1,000,000원*1회

70,000,000원*1회

17,900,000원*1회

03 민간단체법정운영비보조 108,400 108,400 0

본예산 108,400 108,400 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠산업 육성(문화및관광/체육)

단위: 전문스포츠 육성 (단위:천원)

○순천시체육회 운영비 지원

108,400108,400,000원*1식

04 민간행사사업보조 80,000 80,000 0

본예산 80,000 80,000 0

○2019년 순천시체육인의 밤 행사

20,000

○제15회 순천시 생활체육 대축전 행사

60,000

20,000,000원*1회

60,000,000원*1회

순천시장애인체육회 재정지원 168,500 133,900 34,600

307 민간이전 168,500 133,900 34,600

02 민간경상사업보조 88,500 67,500 21,000

본예산 88,500 67,500 21,000

○2019년 장애인 체육 우수선수훈련비 지원

10,000

○제27회 전라남도장애인체육대회 출전

77,000

○제39회 전국장애인체육대회 출전 선수 지

원 1,500

10,000,000원*1회

77,000,000원*1회

1,500,000원*1회

03 민간단체법정운영비보조 80,000 66,400 13,600

본예산 80,000 66,400 13,600

○2019년 순천시장애인체육회 운영비 지원

80,00080,000,000원*1식

초·중·고 학교체육 지원 231,000 231,000 0

308 자치단체등이전 231,000 231,000 0

08 교육기관에대한보조 231,000 231,000 0

본예산 231,000 231,000 0

○학교 운동부 훈련비 지원

121,000

○전국 및 도단위 대회 우수학교 지원

20,000

○꿈나무 육성 발굴을 위한 학교 체육 창단

운동종목 지원 40,000

○관내 초,중,고등학교 축구교실 코치 인건

비 지원 50,000

선수 551명*175,000원+지도자 49명*500,00

0

원+75,000원

1,000,000원*20개교

20,000,000원*2개교

25,000,000원*2개교

직장운동경기부 육성 2,370,502 0 2,370,502

301 일반보상금 2,366,202 0 2,366,202

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 2,366,202 0 2,366,202

본예산 2,366,202 0 2,366,202

○정구부 운영비 943,856

― 기본급-호봉제 153,360
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠산업 육성(문화및관광/체육)

단위: 전문스포츠 육성 (단위:천원)

ㆍ총감독 55,364

ㆍ감독 54,941

ㆍ코치 43,055

― 기본급-연봉제 373,000

ㆍ선수 38,000

ㆍ선수 40,000

ㆍ선수 135,000

ㆍ선수 150,000

ㆍ연봉가산액 10,000

― 상여금-정근수당 25,560

ㆍ총감독 9,228

ㆍ감독 9,157

ㆍ코치 7,175

― 가족수당

1,680

― 정근수당가산금 2,640

― 직급보조비 7,860

ㆍ총감독 3,000

ㆍ감독 3,000

ㆍ코치 1,860

― 훈련수당 26,400

― 체력단련비 7,200

― 경기력향상수당 10,800

― 지도자수당 12,000

ㆍ총감독 6,000

ㆍ감독 3,600

ㆍ코치 2,400

― 국가대표수당 3,600

― 메달수당 12,000

― 명절휴가비 15,336

ㆍ총감독 5,537

ㆍ감독 5,495

ㆍ코치 4,304

― 전국대회 포상금 44,000

― 국제대회 포상금 30,000

― 연말장려금 4,000

― 선수퇴직금 20,000

4,613,600원*1명*12월

4,578,400원*1명*12월

3,587,900원*1명*12월

3,166,660*1명*12월

3,333,330원*1명*12월

3,750,000원*3명*12월

4,166,660원*3명*12월

208,330원*4명*12월

4,613,600원*1명*2월

4,578,400원*1명*2월

3,587,500원*1명*2월

(배우자 40,000원*3명*12월)+(기타가족 20

,

000원*1명*12월)

110,000원*2명*12월

250,000원*1명*12월

250,000원*1명*12월

155,000원*1명*12월

200,000원*11명*12월

200,000원*3명*12월

300,000원*3명*12월

500,000원*1명*12월

300,000원*1명*12월

200,000원*1명*12월

300,000원*1명*12월

100,000원*10명*12월

4,613,600원*60%*1명*2월

4,578,400원*60%*1명*2월

3,586,600원*60%*1명*2월

1,000,000원*11명*4회

10,000,000원*3명*1회

10,000원*400점

20,000,000원*1명

- 298 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠산업 육성(문화및관광/체육)

단위: 전문스포츠 육성 (단위:천원)

― 출전여비-전국대회 48,000

― 출전여비-국제대회 18,000

― 출전여비-전지훈련 및 강화훈련

18,000

― 각종대회 훈련 급식비

7,920

― 피복비 37,500

― 경기용품 구입비 65,000

○양궁부 운영비 502,981

― 기본급-호봉제 117,663

ㆍ감독 53,410

ㆍ선수 35,118

ㆍ선수 29,135

― 기본급-연봉제 114,000

ㆍ선수 40,000

ㆍ선수 70,000

ㆍ연봉가산액 4,000

― 상여금-정근수당 19,611

ㆍ감독 8,902

ㆍ선수 5,853

ㆍ선수 4,856

― 가족수당

1,440

― 정근수당가산금 2,640

ㆍ감독 1,320

ㆍ선수 720

ㆍ선수 600

― 직급보조비 6,360

ㆍ감독 3,000

ㆍ선수 3,360

― 훈련수당 12,000

― 체력단련비 7,200

― 경기력향상수당 10,800

― 지도자수당 3,600

― 국가대표수당 7,200

― 메달수당 9,600

― 명절휴가비 11,767

ㆍ감독 5,341

6,000,000원*8회

18,000,000원*1회

6,000,000원*3회

8,000원*2식*11명*45일

37,500,000원*1식

65,000,000원*1식

4,450,800원*1명*12월

2,926,500원*1명*12월

2,427,900원*1명*12월

3,333,330원*1명*12월

5,833,330원*1명*12월

333,330원*1명*12월

4,450,800원*1명*2월

2,926,500원*1명*2월

2,427,900원*1명*2월

(배우자 40,000원*2명*12월)+(기타가족 20

,

000원*2명*12월)

110,000원*1명*12월

60,000원*1명*12월

50,000원*1명*12월

250,000원*1명*12월

140,000원*2명*12월

200,000원*5명*12월

200,000원*3명*12월

300,000원*3명*12월

감독 300,000원*1명*12월

300,000원*2명*12월

200,000원*4명*12월

4,450,800원*60%*1명*2월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠산업 육성(문화및관광/체육)

단위: 전문스포츠 육성 (단위:천원)

ㆍ선수 3,512

ㆍ선수 2,914

― 전국대회 포상금 20,000

― 국제대회 포상금 30,000

― 연말장려금 2,500

― 선수퇴직금 20,000

― 출전여비-전국대회 21,000

― 출전여비-국제대회 15,000

― 출전여비-전지훈련 및 강화훈련

9,000

― 각종대회 훈련 급식비

3,600

― 피복비 26,000

― 경기용품 구입비 32,000

○유도부 운영비 499,573

― 기본급-호봉제

53,410

― 기본급-연봉제 191,000

ㆍ선수 120,000

ㆍ선수 65,000

ㆍ연봉가산액 6,000

― 상여금-정근수당

8,902

― 가족수당

1,200

― 직급보조비 3,000

― 훈련수당 9,600

― 체력단련비 2,400

― 경기력향상수당 3,600

― 지도자수당 3,600

― 국가대표수당 10,800

― 메달수당 8,400

― 명절휴가비

5,341

― 전국대회 포상금 36,000

― 국제대회 포상금 40,000

― 연말장려금 3,000

― 출전여비-전국대회 30,000

― 출전여비-국제대회 30,000

2,926,500원*60%*1명*2월

2,427,900원*60%*1명*2월

1,000,000원*5명*4회

10,000,000원*3명*1회

10,000원*250점

20,000,000원*1명

3,000,000원*7회

15,000,000원*1회

3,000,000원*3회

8,000원*2식*5명*45일

26,000,000원*1식

32,000,000원*1식

감독 4,450,800원*1명*12월

5,000,000원*2명*12월

5,416,660원*1명*12월

500,000원*1명*12월

감독 4,450,800원*1명*2월

(배우자 40,000원*1명*12월)+(기타가족 20

,

000원*3명*12월)

감독 250,000원*1명*12월

200,000원*4명*12월

200,000원*1명*12월

300,000원*1명*12월

감독 300,000원*1명*12월

300,000원*3명*12월

350,000원*2명*12월

감독 4,450,800원*60%*1명*2월

1,000,000원*6명*6회

10,000,000원*4명*1회

10,000원*300점

3,000,000원*10회

15,000,000원*2회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠산업 육성(문화및관광/체육)

단위: 전문스포츠 육성 (단위:천원)

― 출전여비-전지훈련 및 강화훈련

15,000

― 각종대회 훈련 급식비

4,320

― 피복비 20,000

― 경기용품 구입비 20,000

○직장운동경기부 합숙소 관리비 및 공공요

금 18,000

○직장운동경기부 협회비 8,000

― 정구 2,000

― 양궁 3,000

― 유도 3,000

○직장운동경기부 신규선수 입단계약금

250,000

○동계훈련 난방 연료비

2,371

○직장운동경기부 4대보험 부담금 113,821

― 국민연금 50,461

― 건강보험 34,987

― 고용보험 16,821

― 장기요양보험 2,581

― 산재보험 8,971

○직장운동경기부 차량 임차비-3대

27,600

5,000,000원*3회

8,000원*2식*6명*45일

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

500,000원*3동*12월

2,000,000원*1회

3,000,000원*1회

3,000,000원*1회

50,000,000원*5명

등유 1,317원*360리터*5월

1,121,354,840원*4.5%

1,121,354,840원*3.12%

1,121,354,840원*1.5%

34,972,000원*7.38%

1,121,354,840원*0.008

2,300,000원*12월

405 자산취득비 4,300 0 4,300

01 자산및물품취득비 4,300 0 4,300

본예산 4,300 0 4,300

○직장운동경기부 운영 물품 구입 4,300

― 에어컨 등 가전제품 3,500

― 예초기 800

3,500,000원*1식

800,000원*1식

스포츠마케팅 64,835 2,237,046 △2,172,211

스포츠마케팅 28,835 180,659 △151,824

201 일반운영비 3,595 155,059 △151,464

01 사무관리비 2,740 154,360 △151,620

본예산 2,740 154,360 △151,620

○스포츠마케팅 업무추진 특근매식비

1,920

○체육행사 개최 관련 추가 시설장비 임차

료 등 820

8,000원*4명*5식*12월

820,000원*1회

02 공공운영비 855 699 156
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠산업 육성(문화및관광/체육)

단위: 스포츠마케팅 (단위:천원)

본예산 855 699 156

○전지훈련 유치 홍보책자 발송(전국 공공

기관, 체육단체, 실업팀 발송)

855등기 2,130원*401개소*1회

202 여비 3,240 3,600 △360

01 국내여비 3,240 3,600 △360

본예산 3,240 3,600 △360

○스포츠마케팅 업무관계자 회의참석 및 담

당업무 벤치마킹 등 1,800

○전지훈련 선진지 벤치마킹

1,440

60,000원*2명*3일*5회

60,000원*3명*2일*4회

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

본예산 2,000 2,000 0

○스포츠마케팅 활성화를 위한 업무추진

2,0002,000,000원*1식

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

본예산 20,000 20,000 0

○체육행사 관련 시설 설치 및 유지

20,00020,000,000원*1식

전지훈련팀 유치 및 지원 36,000 54,100 △18,100

201 일반운영비 3,000 2,200 800

01 사무관리비 3,000 2,200 800

본예산 3,000 2,200 800

○전지훈련팀 유치 안내문 제작

3,0003,000원*1,000부*1회

307 민간이전 28,000 46,900 △18,900

02 민간경상사업보조 8,000 26,900 △18,900

본예산 8,000 26,900 △18,900

○전지훈련 유치 지원 8,0008,000,000원*1회

04 민간행사사업보조 20,000 20,000 0

본예산 20,000 20,000 0

○동계훈련유치 고교축구 스토브리그

20,00020,000,000원*1회

402 민간자본이전 5,000 5,000 0

01 민간자본사업보조(자체재원) 5,000 5,000 0

본예산 5,000 5,000 0

○전지훈련 운동장 보수 5,0005,000,000원*1식
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠산업 육성(문화및관광/체육)

단위: 국제. 전국단위 체육행사 (단위:천원)

국제. 전국단위 체육행사 1,159,845 1,025,750 134,095

도 120,000

시 1,039,845

국제·전국단위 체육행사 지원 735,845 745,750 △9,905

도 90,000

시 645,845

307 민간이전 735,845 745,750 △9,905

도 90,000

시 645,845

02 민간경상사업보조 36,145 60,750 △24,605

본예산 36,145 60,750 △24,605

○제15회 문화체육관광부장관기 전국 당구

대회(출전) 1,000

○제17회 대통령기 전국 게이트볼대회(출전

) 1,000

○제20회 국무총리배 전국 게이트볼대회(출

전) 1,000

○제9회 대통령기 전국 축구한마당대회(출

전) 1,000

○제10회 3·15 의거기념 전국 어르신 생활

체육 축구대회(출전) 500

○제17회 문화체육관광부장관기 전국 태권

도대회(출전) 750

○제12회 국무총리기 국민생활체육 전국 태

권도대회(출전) 1,000

○제11회 광양시장배 전국 그라운드골프대

회(출전) 1,000

○화순군수배 전국 그라운드골프대회(출전)

1,000

○남해군수배 전국 그라운드골프대회

1,000

○2019년 전국 휠체어 테니스대회(참가)

1,500

○2019년 전국 시각장애인 볼링대회(참가)

2,000

○2019년 삼다배 전국 시각장애인 볼링대회

(출전) 3,000

○제27회 서울국제휠체어 마라톤대회(참가)

2,500

○제12회 제주도지사배 전국 장애인수영대

회(출전) 4,000

○2019년 전국 지적발달장애인 체육대회

3,000

1,000,000원*1회

1,000,000원*1회

1,000,000원*1회

1,000,000원*1회

500,000원*1회

750,000원*1회

1,000,000원*1회

1,000,000원*1회

1,000,000원*1회

1,000,000원*1회

1,500,000원*1회

2,000,000원*1회

3,000,000원*1회

2,500,000원*1회

4,000,000원*1회

3,000,000원*1회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠산업 육성(문화및관광/체육)

단위: 국제. 전국단위 체육행사 (단위:천원)

○전국 장애인 생활체육 배드민턴 대회(출

전) 2,000

○2019년 각 시도 전국 장애인 탁구대회(출

전) 2,000

○2019년 영주산비 고을 전국장애인바둑대

회 1,000

○2019년 인천 전국장애인 바둑대회

1,000

○2019년 장애인생활체육 보치아대회

1,000

○2019년 전국장애인 게이트볼 어울림대회

3,895

2,000,000원*1회

2,000,000원*1회

1,000,000원*1회

1,000,000원*1회

1,000,000원*1회

3,895,000원*1회

04 민간행사사업보조 699,700 685,000 14,700

도 90,000

시 609,700

본예산 699,700 685,000 14,700

도 90,000

시 609,700

○제15회 순천시장기 유소년 야구대회

10,000

○2019년 순천시장기 스토브리그 축구대회

20,000

○제17회 순천시장배 영호남 친선 정구대회

10,000

○2019년 순천만국가정원 전국 건강달리기

대회 7,000

○2019 전국 장애인 어울림 테니스대회

3,000

○2019 한국실업정구연맹전 및 한국실버부

정구대회 50,000

도 5,000

시 45,000

○2019 순천만국가정원배 전국 중학야구대

회 22,500

도 2,000

시 20,500

○2019 KUSF 대학야구 U-리그대회

11,200

도 2,000

시 9,200

○제1회 순천만국가정원배 전국배드민턴대

회 40,000

도 5,000

10,000,000원*1회

20,000,000원*1회

10,000,000원*1회

7,000,000원*1회

3,000,000원*1회

50,000,000원*1회

22,500,000원*1회

11,200,000원*1회

40,000,000원*1회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠산업 육성(문화및관광/체육)

단위: 국제. 전국단위 체육행사 (단위:천원)

시 35,000

○제6회 순천만국가정원배 스토브리그 검도

대회 18,000

도 5,000

시 13,000

○제14회 순천만국가정원배 국제여자소프트

볼대회 59,000

도 4,000

시 55,000

○제19회 순천만국가정원배 전국남녀궁도대

회 40,000

도 5,000

시 35,000

○제29회 순천만국가정원배 전국테니스대회

53,000

도 3,000

시 50,000

○제5회 순천만국가정원배 전국학생바둑대

회 35,000

도 5,000

시 30,000

○제10회 순천만갈대배 전국남녀배구대회

60,000

도 5,000

시 55,000

○제6회 순천만 전국산악자전거(MTB)대회

60,000

도 30,000

시 30,000

○제9회 순천만 ECO 국제걷기대회

35,000

도 5,000

시 30,000

○제13회 순천만 울트라 마라톤대회

15,000

도 3,000

시 12,000

○제3회 국가정원배 순천오픈테니스대회

88,000

도 3,000

시 85,000

18,000,000원*1회

59,000,000원*1회

40,000,000원*1회

53,000,000원*1회

35,000,000원*1회

60,000,000원*1회

60,000,000원*1회

35,000,000원*1회

15,000,000원*1회

88,000,000원*1회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠산업 육성(문화및관광/체육)

단위: 국제. 전국단위 체육행사 (단위:천원)

○2019 순천만국가정원배 전국댄스스포츠

경기대회 및 전국생활체육댄스스포츠 경

기

대회

28,000

도 3,000

시 25,000

○2019 몽골 유도 청소년대표팀 초청 국제

교류대회 및 스토브리그 35,000

도 5,000

시 30,000

28,000,000원*1회

35,000,000원*1회

남승룡 마라톤 대회 지원 130,000 130,000 0

도 5,000

시 125,000

307 민간이전 130,000 130,000 0

도 5,000

시 125,000

04 민간행사사업보조 130,000 130,000 0

도 5,000

시 125,000

본예산 130,000 130,000 0

도 5,000

시 125,000

○제19회 순천남승룡마라톤대회

130,000

도 5,000

시 125,000

130,000,000원*1회

순천만국가정원배 전국 유도대회 180,000 150,000 30,000

도 20,000

시 160,000

307 민간이전 180,000 150,000 30,000

도 20,000

시 160,000

04 민간행사사업보조 180,000 150,000 30,000

도 20,000

시 160,000

본예산 180,000 150,000 30,000

도 20,000

시 160,000

○제4회 순천만국가정원배 전국 유도대회

180,000180,000,000원*1회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠산업 육성(문화및관광/체육)

단위: 국제. 전국단위 체육행사 (단위:천원)

도 20,000

시 160,000

제74회 대학야구 선수권대회 114,000 0 114,000

도 5,000

시 109,000

307 민간이전 114,000 0 114,000

도 5,000

시 109,000

04 민간행사사업보조 114,000 0 114,000

도 5,000

시 109,000

본예산 114,000 0 114,000

도 5,000

시 109,000

○제74회 전국대학야구선수권대회

114,000

도 5,000

시 109,000

114,000,000원*1회

시도단위 체육행사 386,980 334,480 52,500

시도단위 체육행사 지원 386,980 334,480 52,500

307 민간이전 386,980 334,480 52,500

02 민간경상사업보조 49,550 44,550 5,000

본예산 49,550 44,550 5,000

○제23회 전라남도지사기 시군대항 볼링대

회(출전) 1,000

○2019년 하나은행 내셔널 바둑리그(출전)

10,000

○제28회 전남도지사기 생활체육 게이트볼

대회(출전) 2,000

○제14회 전라남도지사기 종별 볼링대회(출

전) 500

○제4회 전라남도 볼링협회장기 볼링대회(

출전) 550

○제28회 전라남도연합회장배 생활체육 축

구대회 출전) 1,000

○2019 대통령배 전국 씨름왕 전라남도 선

발대회(출전) 2,500

○제15회 전라남도지사기 생활체육 남녀 축

구대회(출전) 1,500

○제14회 전라남도지사배 생활체조대회 및

제14회 한일교류전(출전) 2,000

1,000,000원*1회

10,000,000원*1회

2,000,000원*1회

500,000원*1회

550,000원*1회

1,000,000원*1회

2,500,000원*1회

1,500,000원*1회

2,000,000원*1회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠산업 육성(문화및관광/체육)

단위: 시도단위 체육행사 (단위:천원)

○제14회 전라남도지사기 동호인 배구대회(

출전) 500

○제7회 전라남도의회의장기 축구대회(출전

) 1,000

○제14회 전라남도지사기 생활체육 정구대

회(출전) 1,000

○제14회 전라남도지사기 생활체육 테니스

대회(출전) 1,000

○제19회 전남 농아인 체육대회(출전)

4,000

○제14회 전라남도 시각장애인체육대회(출

전) 3,000

○제17회 순천시노인회장기 게이트볼대회(

출전) 4,000

○제21회 전남연합회장기 노인게이트볼대회

(출전) 600

○제23회 지리산권 영호남 교류 친선 노인

게이트볼대회(출전) 600

○제14회 전라남도지사기 노인 게이트볼대

회(출전) 800

○제3회 전라남도장애인생활체육대회 출전

12,000

500,000원*1회

1,000,000원*1식

1,000,000원*1회

1,000,000원*1회

4,000,000원*1회

3,000,000원*1회

4,000,000원*1식

600,000원*1식

600,000원*1식

800,000원*1식

12,000,000원*1식

04 민간행사사업보조 337,430 289,930 47,500

본예산 337,430 289,930 47,500

○제24회 순천시협회장기 조기축구대회

3,000

○제24회 순천시장기 클럽축구대회

6,000

○제13회 순천만 클럽축구대회

4,000

○제22회 순천시장기 클럽대항 볼링대회

4,000

○제23회 순천시협회장기 클럽대항 볼링대

회 2,000

○제11회 순천만배 전라남도 클럽대항 볼링

대회 5,000

○제22회 순천시장기 검도대회

5,000

○제13회 순천시협회장기 검도대회

3,000

○제18회 순천시장배 호남권 탁구대회

5,000

○제24회 순천시협회장기 호남권 탁구대회

3,500

○제29회 순천시협회장기 클럽대항 테니스

대회 4,000

3,000,000원*1회

6,000,000원*1회

4,000,000원*1회

4,000,000원*1회

2,000,000원*1회

5,000,000원*1회

5,000,000원*1회

3,000,000원*1회

5,000,000원*1회

3,500,000원*1회

4,000,000원*1회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠산업 육성(문화및관광/체육)

단위: 시도단위 체육행사 (단위:천원)

○제15회 순천시장배 전남·광주 테니스대

회 5,000

○제28회 자매결연도시 공무원 테니스대회

2,000

○제22회 순천시장기 양정 남녀 궁도대회

3,000

○제8회 순천시연맹회장배 당구대회

3,000

○제7회 순천시장기 당구대회

3,500

○2019년 전남 동부 7개 시군 게이트볼대회

4,000

○제15회 순천시협회장기 게이트볼대회

2,700

○제16회 순천시장기 게이트볼 동호인대회

4,500

○제24회 순천시장기 배드민턴대회

4,000

○제1회 순천시장배 봉화산 트레킹대회

2,700

○제17회 순천시배드민턴 한마음대회

2,700

○제16회 순천시장배 배구대회

5,000

○제23회 순천시협회장 및 제46회 김덕수기

배구대회 3,000

○2019년 순천시·창원시 배구협회 자매결

연 배구대회 3,000

○제8회 순천시장배 농구대회

4,000

○제3회 순천시협회장배 농구대회

2,500

○제20회 순천시장기 및 제28회 순천시협회

장기 전남태권도대회 9,000

○제15회 순천시장기 족구대회

4,000

○제13회 순천시협회장배 족구대회

3,000

○2019년 순천시협회장배 댄스스포츠 포메

이션 경기대회 3,000

○2019년 순천시장배 시민바둑 대축제

8,000

○제10회 순천시장기 사회인 야구대회

3,000

○제9회 순천시연맹회장배 민속벨리댄스대

회 2,700

5,000,000원*1회

2,000,000원*1회

3,000,000원*1회

3,000,000원*1회

3,500,000원*1회

4,000,000원*1회

2,700,000원*1회

4,500,000원*1회

4,000,000원*1회

2,700,000원*1회

2,700,000원*1회

5,000,000원*1회

3,000,000원*1회

3,000,000원*1회

4,000,000원*1회

2,500,000원*1회

9,000,000원*1회

4,000,000원*1회

3,000,000원*1회

3,000,000원*1회

8,000,000원*1회

3,000,000원*1회

2,700,000원*1회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠산업 육성(문화및관광/체육)

단위: 시도단위 체육행사 (단위:천원)

○제8회 순천시장배 민속벨리댄스대회

2,700

○제5회 순천시장기 길거리 씨름대회

2,000

○2019년 순천시와 일본 후쿠오카현 친선

정구대회 10,000

○제13회 순천시장기 국학기공대회

2,700

○제14회 순천시장배 인라인스케이팅대회

3,600

○제11회 순천시장배 수영대회

4,000

○제8회 순천시장기 복싱대회

3,150

○제4회 순천시장배 머슬 앤 피트니스 대회

4,000

○제8회 순천시장기 우슈산타챔피언 타이틀

전 3,000

○제2회 순천시장기 종합격투기대회

3,000

○제9회 순천시장기 낚시대회

2,000

○제3회 순천시장기 체조대회

3,500

○제7회 순천시장배 합기도대회

4,000

○제7회 순천시장배 그라운드 골프대회

4,000

○제8회 순천시장기 아사나 요가대회

3,000

○제4회 순천시장배 골프대회

5,000

○제3회 순천시장기 자전거 한마음대회

3,500

○남해안남중권 9개 시군 생활체육 교류대

회 10,000

○농촌마을 작은 운동회 4,000

○제1회 순천시장배 걷기대회

5,000

○2019년 순천시 골볼체육대회

3,000

○제6회 전남동부권 장애인 론볼대회

3,500

○제9회 청각장애인과 함께 즐기는 풋살대

회 2,500

○제7회 전남동부권 장애인 수영대회

3,000

2,700,000원*1회

2,000,000원*1회

10,000,000원*1회

2,700,000원*1회

3,600,000원*1회

4,000,000원*1회

3,150,000원*1회

4,000,000원*1회

3,000,000원*1회

3,000,000원*1회

2,000,000원*1회

3,500,000원*1회

4,000,000원*1회

4,000,000원*1회

3,000,000원*1회

5,000,000원*1회

3,500,000원*1회

10,000,000원*1회

4,000,000원*1회

5,000,000원*1회

3,000,000원*1회

3,500,000원*1회

2,500,000원*1회

3,000,000원*1회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠산업 육성(문화및관광/체육)

단위: 시도단위 체육행사 (단위:천원)

○2019년 전남 장애인 탁구클럽 대항전

4,000

○제6회 순천시장기 장애인 테니스대회

3,000

○제5회 순천시 장애인 배드민턴 어울림대

회 2,500

○2019년 지적발달 장애인 가족 체육대회

3,000

○제1회 순천시장기 장애인 게이트볼대회

3,500

○제1회 순천만정원배 어울림 보치아대회

2,000

○제3회 전국장애인댄스스포츠대회 및 전국

프로-아마선수권대회 15,000

○읍·면·동 체육행사 지원

4,000

○기타체육행사지원(38개 행사)

74,480

4,000,000원*1회

3,000,000원*1회

2,500,000원*1회

3,000,000원*1회

3,500,000원*1회

2,000,000원*1회

15,000,000원*1회

500,000원*8개 읍면동

74,480,000원*1식

국민체육진흥기금 보조사업 1,000,677 917,287 83,390

기 565,791

도 17,269

시 417,617

스포츠강좌 이용권 지원 191,886 177,671 14,215

기 134,321

도 17,269

시 40,296

301 일반보상금 191,886 177,671 14,215

기 134,321

도 17,269

시 40,296

01 사회보장적수혜금 191,886 177,671 14,215

기 134,321

도 17,269

시 40,296

본예산 191,886 177,671 14,215

기 134,321

도 17,269

시 40,296

○스포츠강좌이용권사업 191,886

기 134,321

도 17,269

191,886,000원*1식
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠산업 육성(문화및관광/체육)

단위: 국민체육진흥기금 보조사업 (단위:천원)

시 40,296

일반생활체육지도자 배치 240,287 210,334 29,953

기 107,232

시 133,055

307 민간이전 240,287 210,334 29,953

기 107,232

시 133,055

02 민간경상사업보조 240,287 210,334 29,953

기 107,232

시 133,055

본예산 240,287 210,334 29,953

기 107,232

시 133,055

○일반생활체육지도자 배치사업

240,287

기 107,232

시 133,055

240,287,000원*1식

어르신생활체육지도자 배치 344,066 333,182 10,884

기 147,444

시 196,622

307 민간이전 344,066 333,182 10,884

기 147,444

시 196,622

02 민간경상사업보조 344,066 333,182 10,884

기 147,444

시 196,622

본예산 344,066 333,182 10,884

기 147,444

시 196,622

○어르신전담 생활체육지도자 배치사업

344,066

기 147,444

시 196,622

344,066,000원*1식

국민체력100 체력인증센터 운영 197,150 196,100 1,050

기 163,150

시 34,000

101 인건비 140,080 134,710 5,370

기 114,640
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠산업 육성(문화및관광/체육)

단위: 국민체육진흥기금 보조사업 (단위:천원)

101 인건비 시 25,440

04 기간제근로자등보수 140,080 134,710 5,370

기 114,640

시 25,440

본예산 140,080 134,710 5,370

기 114,640

시 25,440

○건강운동관리사 인건비

52,800

기 44,000

시 8,800

○체력측정사 인건비

33,600

기 28,000

시 5,600

○체력측정 출장요원 인건비

3,000

○건강운동관리사 주휴수당

10,560

기 8,800

시 1,760

○체력측정사 주휴수당

6,720

기 5,600

시 1,120

○체력인증센터 직원 4대보험료 등

21,600

기 21,240

시 360

○찾아가는 출장서비스 여비

4,800

○체력인증센터 직무교육 및 워크숍 참석

3,000

기 3,000

○체력인증센터 직원 근무복 구입

4,000

기 4,000

110,000원*20일*2명*12월

70,000원*20일*2명*12월

60,000원*1명*50일

110,000원*4일*2명*12월

70,000원*4일*2명*12월

450,000원*4명*12월

20,000원*4명*5회*12월

150,000원*4명*5회

250,000원*4명*4회

201 일반운영비 57,070 58,390 △1,320

기 48,510

시 8,560

01 사무관리비 55,570 54,050 1,520
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠산업 육성(문화및관광/체육)

단위: 국민체육진흥기금 보조사업 (단위:천원)

01 사무관리비 기 47,290

시 8,280

본예산 55,570 54,050 1,520

기 47,290

시 8,280

○기본사무용품 구입 5,000

― 기본 사무용품비 5,000

기 5,000

○국민체력10 홍보 안내물 제작 등 2,500

― 포스터 및 팜플렛 2,500

기 2,500

○체력인증서 및 스티커 제작

6,750

기 6,750

○국민체력100 홍보 기념품 제작

17,490

기 17,490

○체력인증 측정용 유니폼 및 운동화 구입

3,000

○체력측정장비 관리 유지비 900

기 900

○체력인증센터 활성화 회의 2,000

기 2,000

○노트북, 컴퓨터 임대료 472

○복사기 임대료(토너, 드럼 부품포함)

4,800

○찾아가는 출장서비스 차량 임차료

1,300

기 1,300

○기타 행사 개최비 1,000

기 1,000

○체력증진교실 운동용품 구입

4,000

기 4,000

○알리미 및 대학생 기자단 수당 1,688

― 알리미 488

기 480

시 8

― 대학생 기자단 1,200

기 1,200

500,000원*10월

2,500,000원*1식

6,750,000원*1식

17,490,000원*1식

3,000,000원*1식

900,000원*1식

200,000원*10회

472,000원*1식

400,000원*12월

1,300,000원*1식

1,000,000원*1식

4,000,000원*1식

61,000원*8회

200,000명*3월*2명
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠산업 육성(문화및관광/체육)

단위: 국민체육진흥기금 보조사업 (단위:천원)

○체력인증센터 직원 역량강화비(도서 구입

, 강의 수강 등) 1,500

기 1,500

○각종 수수료 및 사용료 1,690

기 1,690

○기구 임대료(심장제세동기 포함)

1,000

기 1,000

○인터넷 사용료 480

기 480

1,500,000원*1식

1,690,000원*1식

100,000원*10월

40,000원*12월

02 공공운영비 1,500 4,340 △2,840

기 1,220

시 280

본예산 1,500 4,340 △2,840

기 1,220

시 280

○공공운영비 1,500

― 우편요금

500

기 220

시 280

― 배상 책임보험료 1,000

기 1,000

일반우편330원*869개+등기우편2,130원*100

개

1,000,000원*1식

장애인생활체육지도자 배치 27,288 0 27,288

기 13,644

시 13,644

307 민간이전 27,288 0 27,288

기 13,644

시 13,644

02 민간경상사업보조 27,288 0 27,288

기 13,644

시 13,644

본예산 27,288 0 27,288

기 13,644

시 13,644

○장애인생활체육지도자 배치사업

27,288

기 13,644

27,288,000원*1식
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠산업 육성(문화및관광/체육)

단위: 국민체육진흥기금 보조사업 (단위:천원)

시 13,644

체육기반 시설 확충 11,644,600 11,906,771 △262,171

균 2,340,000

도 60,000

시 9,244,600

체육시설 설치 및 보수 894,600 1,624,840 △730,240

201 일반운영비 1,440 1,440 0

01 사무관리비 1,440 1,440 0

본예산 1,440 1,440 0

○체육시설담당 업무추진 특근매식비

1,4408,000원*3명*5식*12월

202 여비 2,160 2,400 △240

01 국내여비 2,160 2,400 △240

본예산 2,160 2,400 △240

○국비지원사업 설명 및 지원건의 요청

1,200

○공공체육시설 설치관련 타시군 벤치마킹

960

60,000원*2명*2일*5회

60,000원*2명*2일*4회

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

본예산 1,000 1,000 0

○공공체육시설 설치사업 업무추진

1,0001,000,000원*1식

401 시설비및부대비 890,000 1,620,000 △730,000

01 시설비 890,000 1,603,000 △713,000

본예산 890,000 1,603,000 △713,000

○동네체육시설 설치 및 보수

690,000

○팔마야구장 보강 공사 100,000

― 그물망 63,000

― 냉난방기 37,000

○팔마운동장 부출입구 및 주차장 조성

50,000

○강청수변공원 그라운드골프장 확장

30,000

○공공체육시설 입지타당성 조사 용역

20,000

690,000,000원*1식

1,260,000원*50경간

37,000,000원*1식

50,000,000원*1식

30,000,000원*1식

20,000,000원*1식

유소년 축구 전용구장 건립 520,000 0 520,000

401 시설비및부대비 520,000 0 520,000

01 시설비 520,000 0 520,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠산업 육성(문화및관광/체육)

단위: 체육기반 시설 확충 (단위:천원)

본예산 520,000 0 520,000

○유소년축구 전용구장 건립

520,000520,000,000원*1식

유청소년 다목적수영장 건립 3,500,000 8,000,000 △4,500,000

401 시설비및부대비 3,500,000 8,000,000 △4,500,000

01 시설비 3,500,000 7,872,000 △4,372,000

본예산 3,500,000 7,872,000 △4,372,000

○유청소년 다목적수영장 건립

3,500,0003,500,000,000원*1식

순천 신대스포츠문화센터 건립 3,370,000 0 3,370,000

균 1,000,000

시 2,370,000

401 시설비및부대비 3,370,000 0 3,370,000

균 1,000,000

시 2,370,000

01 시설비 3,280,000 0 3,280,000

균 1,000,000

시 2,280,000

본예산 3,280,000 0 3,280,000

균 1,000,000

시 2,280,000

○신대 스포츠문화센터 건립

3,280,000

균 1,000,000

시 2,280,000

3,280,000,000원*1식

02 감리비 80,000 0 80,000

본예산 80,000 0 80,000

○신대 스포츠문화센터 건립

80,00080,000,000원*1식

03 시설부대비 10,000 0 10,000

본예산 10,000 0 10,000

○신대 스포츠문화센터 건립

10,00010,000,000원*1식

운동장 생활체육시설 지원 700,000 0 700,000

308 자치단체등이전 700,000 0 700,000

08 교육기관에대한보조 700,000 0 700,000

본예산 700,000 0 700,000

○월등초 다목적체육관(복합커뮤니터센터)

건립 700,000700,000,000원*1식
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠산업 육성(문화및관광/체육)

단위: 체육기반 시설 확충 (단위:천원)

팔마야구장 실내연습장 건립 1,000,000 0 1,000,000

균 300,000

시 700,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

균 300,000

시 700,000

01 시설비 985,000 0 985,000

균 300,000

시 685,000

본예산 985,000 0 985,000

균 300,000

시 685,000

○팔마야구장 실내연습장 건립

985,000

균 300,000

시 685,000

985,000,000원*1식

02 감리비 12,000 0 12,000

본예산 12,000 0 12,000

○팔마야구장 실내연습장 건립

12,00012,000,000원*1식

03 시설부대비 3,000 0 3,000

본예산 3,000 0 3,000

○팔마야구장 실내연습장 건립

3,0003,000,000원*1식

체육진흥시설지원(운동장생활체육시설) 800,000 0 800,000

균 800,000

308 자치단체등이전 800,000 0 800,000

균 800,000

08 교육기관에대한보조 800,000 0 800,000

균 800,000

본예산 800,000 0 800,000

균 800,000

○신흥중학교 운동장 생활체육시설 조성

400,000

균 400,000

○중앙초등학교 운동장 생활체육시설 조성

400,000

균 400,000

400,000,000원*1식

400,000,000원*1식

체육진흥시설지원(생활체육공원조성) 800,000 0 800,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠산업 육성(문화및관광/체육)

단위: 체육기반 시설 확충 (단위:천원)

균 240,000

시 560,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

균 240,000

시 560,000

01 시설비 800,000 0 800,000

균 240,000

시 560,000

본예산 800,000 0 800,000

균 240,000

시 560,000

○서면강청수변공원 생활체육시설 조성

500,000

균 150,000

시 350,000

○금당공원 생활체육시설 조성

300,000

균 90,000

시 210,000

500,000,000원*1식

300,000,000원*1식

소규모 지역개발사업(체육시설) 60,000 0 60,000

도 60,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

도 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

도 60,000

본예산 60,000 0 60,000

도 60,000

○해룡면 금당지구 주변 체육시설 설치(운

동기구) 20,000

도 20,000

○해룡면 월전리 게이트볼장 시설물 보수

20,000

도 20,000

○서면 강청마을 체육시설 및 환경개선(운

동기구) 20,000

도 20,000

4,000,000원*5개소

20,000,000원*1식

4,000,000원*5개소

행정운영경비(스포츠산업과)(기타/기타) 94,645 94,295 350

인력운영비 44,492 43,213 1,279

인력운영비 44,492 43,213 1,279
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 행정운영경비(스포츠산업과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

101 인건비 44,492 43,213 1,279

01 보수 44,492 43,213 1,279

본예산 44,492 43,213 1,279

○시간외 근무수당

44,49210,299원*12명*30시간*12월

기본경비 50,153 51,082 △929

기본경비 50,153 51,082 △929

201 일반운영비 15,953 16,882 △929

01 사무관리비 15,953 16,726 △773

본예산 15,953 16,726 △773

○기본 사무용품비 4,680

○복사기 임차료 4,200

○프린터기 임차료 1,980

○업무추진 복사용지 구입

1,584

○정수기 임차료 509

○부서운영 공통 운영비 3,000

30,000원*13명*12월

350,000원*12월

165,000원*12월

22,000원*6박스*12월

42,400원*12월

250,000원*12월

202 여비 31,200 31,200 0

01 국내여비 31,200 31,200 0

본예산 31,200 31,200 0

○기본업무수행 관내출장 여비

31,20020,000원*13명*10일*12월

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

본예산 3,000 3,000 0

○부서운영 소요경비 3,000250,000원*12월
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